
千歳霊園　指定管理料（年間管理経費）内訳書

科　目 令和７年度 令和８年度 令和９年度 令和１０年度 令和１１年度 合　計 内　　容

人件費 3,966,003 3,966,003 3,966,003 3,966,003 3,966,003 19,830,015
給与
通勤手当

消耗品費 132,654 132,654 132,654 132,654 132,654 663,270
消耗品、除草剤等
事務用品等

燃料費 187,718 187,718 187,718 187,718 187,718 938,590 灯油、ガソリン

光熱水費 334,879 334,879 334,879 334,879 334,879 1,674,395
電気料金
上下水道料金

施設・物
品修繕料

122,000 122,000 122,000 122,000 122,000 610,000
水桶台修繕料
東屋修繕料　ほか

通信運搬
費

60,000 60,000 60,000 60,000 60,000 300,000 電話料

手数料 220,867 220,867 220,867 220,867 220,867 1,104,335

受水槽清掃業務手数料
自動扉保守点検業務委託
野外トイレし尿処理業務手数料
廃タイヤ処分手数料
消防用設備等保守点検手数料

委託料 4,260,377 4,260,377 4,260,377 4,260,377 4,260,377 21,301,885

千歳霊園整備業務委託料
休憩施設機械警備業務委託料
自家用工作物保安業務委託料
除雪業務委託料
じん芥処理業務委託料

原材料費、
機材費

108,033 108,033 108,033 108,033 108,033 540,165
修理用部材等
砕石、木材等

小　計 9,392,531 9,392,531 9,392,531 9,392,531 9,392,531 46,962,655

消費税 939,253 939,253 939,253 939,253 939,253 4,696,265

支出計 10,331,784 10,331,784 10,331,784 10,331,784 10,331,784 51,658,920

再　計 10,332,000 10,332,000 10,332,000 10,332,000 10,332,000 51,660,000

・消費税及び地方消費税の税率：10％

・消費税及び地方消費税の税率：10％

管理運営に要する経費等の資料　千歳霊園

光熱水費及び燃料費の支払い実績

灯油
使用料

ガソリン
使用料

水道
使用料

電気
使用料

令和２年度

12,442円
157L

103,820円
716L

31,750円
198㎡

198,898円
6,608kwh

令和３年度

14,586円
130L

130,240円
814L

31,030円
189㎡

221,443円
7,163kwh

32,255円
196㎡

303,201円
7,389kwh

令和４年度

29,973円
252L

112,954円
705L
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末広第１霊園・末広第２霊園　指定管理料（年間管理経費）内訳書

科　目 令和７年度 令和８年度 令和９年度 令和１０年度 令和１１年度 合　計 内　　容

人件費 1,849,131 1,849,131 1,849,131 1,849,131 1,849,131 9,245,655
給与
通勤手当

消耗品費 107,520 107,520 107,520 107,520 107,520 537,600
消耗品、除草剤等
事務用品等

燃料費 42,369 42,369 42,369 42,369 42,369 211,845 灯油、ガソリン

光熱水費 145,147 145,147 145,147 145,147 145,147 725,735
電気料金
上下水道料金

施設・物
品修繕料

50,000 50,000 50,000 50,000 50,000 250,000
水桶台修繕料
東屋修繕料　ほか

委託料 3,150,747 3,150,747 3,150,747 3,150,747 3,150,747 15,753,735

末広霊園整備業務委託
除雪業務委託
じん芥処理業務委託
支障木伐採業務委託

原材料
費、機材
費

55,506 55,506 55,506 55,506 55,506 277,530
修理用部材等
砕石、木材等

小　計 5,400,420 5,400,420 5,400,420 5,400,420 5,400,420 27,002,100

消費税 540,042 540,042 540,042 540,042 540,042 2,700,210

支出計 5,940,462 5,940,462 5,940,462 5,940,462 5,940,462 29,702,310

再　計 5,941,000 5,941,000 5,941,000 5,941,000 5,941,000 29,705,000

・消費税及び地方消費税の税率：10％

・消費税及び地方消費税の税率：10％

管理運営に要する経費等の資料　末広第１霊園・末広第２霊園

光熱水費及び燃料費の支払い実績

灯油
使用料

ガソリン
使用料

水道
使用料

電気
使用料

令和２年度

9,760円
110L

34,655円
239L

13,820円
61㎡

60,534円
620kwh

令和３年度

7,475円
74L

43,040円
269L

15,029円
62㎡

73,994円
375kwh

14,952円
60㎡

104,494円
331kwh

令和４年度

2,138円
18L

31,298円
195L
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